
          

        

UCHWAŁA NR  VI/98/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                          

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr VI/97/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 26 maja 2020 r.        

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2020               

w zakresie zadań zleconych i własnych oraz wniosków wydziałów starostwa 

powiatowego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/98/20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 26 maja 2020r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
  Plan na dzień 
12.05.2020 r.          

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

  Plan na dzień 
26.05.2020 r.          

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
( 2+7):   3 543 725 -403 792 0 3 139 933 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   3 054 921 -403 792 0 2 651 129 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   3 032 921 -403 792 0 2 629 129 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 471 123 -30 000 0 1 441 123 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 1 143 726 -30 000   1 113 726 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 87 400     87 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 210 059     210 059 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 938     29 938 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 561 798 -373 792 0 1 188 006 

  

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 20 000     20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 306 754 30 000 29 695 366 449 

  Zakup energii 4260 20 500     20 500 

  Zakup usług remontowych 4270 332 600   -26 900 305 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000     6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 730 281 -403 792 1 744 328 233 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000     4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000     10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 72 000     72 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 35 027   5 461 40 488 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 515     3 515 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
j.s.t. 4500 3 000     3 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 21     21 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 100     100 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 18 000   -10 000 8 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   22 000 0 0 22 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 22 000     22 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   488 804 0 0 488 804 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne,   488 804 0 0 488 804 



w tym: 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 200 000     200 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 288 804     288 804 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR VI/   /20 
ZARZĄDU POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 26.05.2020 R. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   403 792 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   403 792 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   403 792 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   403 792 

  Zakup usług pozostałych 4300 403 792 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.04.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   681 372 0 681 372 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6 ):   681 372 0 681 372 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   680 872 0 680 872 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   485 556 -7 900 477 656 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 382 237 -5 000 377 237 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 24 302 -1 580 22 722 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 69 581 -1 320 68 261 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 436 
 

9 436 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   195 316 7 900 203 216 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 258   40 258 

  Zakup energii 4260 100   100 

  Zakup usług remontowych 4270 4 294   4 294 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 800   800 

  Zakup usług pozostałych 4300 129 800 7 900 137 700 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 300   1 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

  Różne opłaty i składki 4430 5 750   5 750 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 11 064   11 064 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 850   850 

  Szkolenia pracowników niebędących 4700 1 000   1 000 



członkami korpusu służby cywilnej 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   500 0 500 

  
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 500   500 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.04.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   201 771 0 201 771 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6)   201 771 0 201 771 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   201 771 0 201 771 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   155 253 -7 220 148 033 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 103 411 -7 220 96 191 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8 852   8 852 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 522   21 522 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 068   3 068 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 400 
 

18 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   46 518 7 220 53 738 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 780   780 

  Zakup energii 4260 3 500   3 500 

  Zakup usług remontowych 4270 100   100 

  Zakup usług pozostałych 4300 35 553 6 200 41 753 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 3 910 1 020 4 930 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 175   175 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKI

EGO Z DNIA 
20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.05.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   903 300 0 903 300 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   903 300 0 903 300 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   903 300 0 903 300 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   903 300 0 903 300 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 41 500   41 500 

  Zakup usług remontowych 4270 6 500   6 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 850 000 -1 000 849 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 3 400   3 400 

  Różne opłaty i składki 4430 400   400 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 500 1 000 1 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   382 815 0 382 815 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   382 815 0 382 815 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   382 815 0 382 815 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   352 487 0 352 487 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 81 216   81 216 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 194 046   194 046 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 20 383   20 383 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 51 739   51 739 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 103   5 103 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   30 328 0 30 328 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 008   4 008 

  Zakup energii 4260 3 356   3 356 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4300 9 493 -1 248 8 245 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 276   3 276 

  Podróże służbowe krajowe 4410 203   203 

  Różne opłaty i składki 4430 2 506   2 506 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 5 677 1 248 6 925 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 509   1 509 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 



ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.02.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   8 163 162 0 8 163 162 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   8 163 162 0 8 163 162 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   8 148 162 0 8 148 162 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   6 692 281 0 6 692 281 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 232 481   5 232 481 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 405 957   405 957 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 908 726   908 726 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 125 117   125 117 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 455 881 0 1 455 881 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 301 600   301 600 

  Zakup energii 4260 160 000   160 000 

  Zakup usług remontowych 4270 43 860 -13 100 30 760 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 500   7 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 269 420   269 420 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 77 220   77 220 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 53 500 -20 000 33 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 12 000   12 000 

  Różne opłaty i składki 4430 251 560   251 560 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 146 121 33 100 179 221 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządowych 4500 5 000   5 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 1 000   1 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 95 000   95 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 4 000   4 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 28 000   28 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO                      

W WOJSŁAWICACH  

ZADANIA WŁASNE 

„ W POLE Z GPS-EM” 



  

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.01.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   84 745 0 84 745 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   84 745 0 84 745 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z  
tego (4+5+6):   84 745 0 84 745 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   8 191 0 8 191 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 1 821 1 417 3 238 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 106 84 190 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 977 
 

1 977 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 116 
 

116 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 106 
 

106 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 6 
 

6 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 959 -1 417 1 542 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 174 -84 90 

  Zakup usług pozostałych 4307 875 
 

875 

  Zakup usług pozostałych 4309 51 
 

51 

4. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   70 567 0 70 567 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4247 19 449 14 167 33 616 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4249 1 144 834 1 978 

  Zakup usług pozostałych 4307 41 417 -14 167 27 250 

  Zakup usług pozostałych 4309 2 437 -834 1 603 

  Podróże służbowe krajowe 4417 2 095 
 

2 095 

  Podróże służbowe krajowe 4419 123 
 

123 

  
Szkolenie pracowników nie będących 
członkami korpusu 4707 3 686 

 
3 686 

  
Szkolenie pracowników nie będących 
członkami korpusu 4709 216 

 
216 

5. Koszty pośrednie (wkład własny)   5 987 0 5 987 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 387 1 500 1 887 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 377 
 

377 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 165 
 

165 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 967   1 967 

  Zakup usług pozostałych 4309 3 091 -1 500 1 591 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO                    

W WOJSŁAWICACH  

ZADANIA WŁASNE 

 „ A NUŻ WIDELEC ” 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.01.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   69 499 0 69 499 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   69 499 0 69 499 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z  
tego (4+5+6):   69 499 0 69 499 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   1 985 0 1 985 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 988 
 

988 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 59 
 

59 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 825 
 

825 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 48 
 

48 

  Zakup usług pozostałych 4307 62 
 

62 

  Zakup usług pozostałych 4309 3 
 

3 

5. Koszty pośrednie (wkład własny)   12 036 0 12 036 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 7 972 
 

7 972 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 403 
 

1 403 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 229 
 

229 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 228 
 

228 

  Zakup energii 4269 781 
 

781 

  Zakup usług pozostałych 4309 1 423 
 

1 423 

6. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   55 478 0 55 478 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4247 3 872 6 189 10 061 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4249 229 365 594 

  Zakup usług pozostałych 4307 46 380 -6 189 40 191 

  Zakup usług pozostałych 4309 2 728 -365 2 363 

  Podróże służbowe krajowe 4417 1 000 
 

1 000 

  Podróże służbowe krajowe 4419 59 
 

59 

  
Szkolenie pracowników nie będących 
członkami korpusu 4707 1 143 

 
1 143 

  
Szkolenie pracowników nie będących 
członkami korpusu 4709 67 

 
67 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR VI/   /20 
ZARZĄDU POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 26.05.2020 R. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   67 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   67 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego :   67 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   67 



  

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art..184 ustawy, pobranych niezależnie lub 
w nadmierniej  wysokości  2910 65 

  

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art..184ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 4560 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                          

 

 

      


